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Förutsättningar för uppdraget

Ett uppdrag av detta slag är rätt unikt och därför måste uppdraget närmare mejslas ut i samråd med kommissionen allteftersom erfarenhet och överblick vinnes. Något sådant successivt samråd har dock inte av kända skäl kunnat ske med kommissionen. Följande allmänna principer har dock varit vägledande för oss

• att i första hand repliera på skriftligt material inom Palmekommissionen

och Palmeutredningen. Skälen till detta är flera. Några må upprepas här: Det material som tas fram av oss måste vila på rätt säker grund. Vi har inte heller möjlighet att bedriva operativ verksamhet t ex att ånyo intervjua vittnen och misstänkta. Därför torde material som inte källgranskats i

ordinarie utredning bli mycket svårt att kvalitetsbedöma av kommissionen. • att det sannolikt blir svårt för oss att presentera egna scenarier eller spår.

Privatspanares och andra aktörers spår eller iakttagelser som skulle kunna vara uppslag för detta torde i de flesta fall kräva ytterligare undersökningar av rent polisiär natur innan de kan åberopas av kommissionen.

• att inskränka förnyade intervjuer med av kommissionen hörda personer till

det absolut nödvändigaste. Kommissionens allmänna anseende kan annars äventyras och berörda personer med viss rätt bli irriterade.

• att vårt material skall syfta till att lyfta fram alternativa tolkningar och

'motbilder' till de ställningstaganden som Palmeutredningen i olika lägen gjort t ex av vissa huvudspår. Motbilder' kan även ha sitt värde för att ytterligare belysa ställningstaganden i tidigare kommissionsutkast. Detta för att kommissionen skall ges möjlighet till ett bredare beslutsunderlag. Det gäller även i de fall besluten och ställningstagandena i sig vilar på det mest sannolika alternativet.

• att främst se uppdraget som en komplettering till redan framtaget material

av kommissionen. Därutöver bör särskilt uppmärksammas möjligheterna till ”kvalitetssäkring" av detsamma.
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